



AFI Marine A/S

Stavneagervej 13
8250 Egå
CVR-nr. 30916832

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Jørgen Guldmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFI Marine A/S

Stavneagervej 13

8250 Egå

CVR-nr.: 30916832

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Guldmann, formand

Jørgen Guldmann

Mogens Holm

Torben Holm

Direktion

Jørgen Guldmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af udstyr til fritidssejlere samt reparation og vedligeholdelse af både.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 539 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.096.371	2.047.298
Personaleomkostninger	1	(1.316.248)	(1.247.968)
Af- og nedskrivninger		(14.671)	(3.717)
Driftsresultat		765.452	795.613
Andre finansielle indtægter		28	(369)
Andre finansielle omkostninger		(72.596)	(115.373)
Resultat før skat		692.884	679.871
Skat af årets resultat	2	(154.000)	(152.000)
Årets resultat		538.884	527.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		538.884	527.871
Resultatdisponering		538.884	527.871

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.400	55.071
Materielle aktiver	3	40.400	55.071
Deposita		75.050	75.000
Udskudt skat		33.000	187.000
Finansielle aktiver		108.050	262.000
Anlægsaktiver		148.450	317.071
Fremstillede varer og handelsvarer		4.426.812	4.487.658
Varebeholdninger		4.426.812	4.487.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.357	577.610
Periodeafgrænsningsposter		64.327	51.811
Tilgodehavender		679.684	629.421
Likvide beholdninger		1.818	21.540
Omsætningsaktiver		5.108.314	5.138.619
Aktiver		5.256.764	5.455.690

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		247.913	(290.971)
Egenkapital		1.247.913	709.029
Anden gæld		39.701	25.164
Langfristede gældsforpligtelser	4	39.701	25.164
Bankgæld		2.670.190	3.890.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.205	505.443
Anden gæld		727.755	325.752
Kortfristede gældsforpligtelser		3.969.150	4.721.497
Gældsforpligtelser		4.008.851	4.746.661
Passiver		5.256.764	5.455.690
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(290.971)	709.029
Årets resultat	0	538.884	538.884
Egenkapital ultimo	1.000.000	247.913	1.247.913

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.309.089	1.208.617
Andre omkostninger til social sikring	7.159	39.351
	1.316.248	1.247.968
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	154.000	152.000
	154.000	152.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	708.941
Kostpris ultimo	708.941
Af- og nedskrivninger primo	(653.870)
Årets afskrivninger	(14.671)
Af- og nedskrivninger ultimo	(668.541)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.400

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	39.701
	39.701

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	251.216	577.567

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Der er stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. over for leverandører.
